

Holdingselskabet Smilla & Co. ApS

Bellingevej 145
5250 Odense SV
CVR-nr. 25492471

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Martin Visby Færgemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Smilla & Co. ApS
Bellingevej 145
5250 Odense SV

CVR-nr.: 25492471
Stiftet: 01.07.2000
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Per Henriksen Demant
Tina Ulrich Færgemann
Martin Visby Færgemann

Direktion

Martin Visby Færgemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (26) t.kr. mod (26) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (499) t.kr. mod (1.003) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt andele af tilknyttede virksomheders resultat.

Selskabet har, såfremt det skulle vise sig nødvendigt for Vingo Ejendomme ApS' overlevelse, afgivet støtteerklæring om at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at Vingo Ejendomme ApS' kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(25.615)	(26)
Personaleomkostninger		(220.000)	0
Driftsresultat		(245.615)	(26)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(384.024)	(1.289)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		228.095	264
Andre finansielle indtægter		1.517	147
Andre finansielle omkostninger	1	(102.233)	(14)
Resultat før skat		(502.260)	(918)
Skat af årets resultat	2	2.796	(85)
Årets resultat		(499.464)	(1.003)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	106
Overført resultat		(999.464)	(1.109)
		(499.464)	(1.003)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.144.273	4.878
Finansielle anlægsaktiver	3	5.144.273	4.878
Anlægsaktiver		5.144.273	4.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.951.913	4.453
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		7.951.913	4.454
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.450	0
Værdipapirer og kapitalandele		127.450	0
Likvide beholdninger		7.843.035	12.444
Omsætningsaktiver		15.922.398	16.898
Aktiver		21.066.671	21.776

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		20.012.074	21.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	106
Egenkapital		<u>21.012.074</u>	<u>21.617</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.356	26
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.088	7
Skyldig selskabsskat		0	85
Anden gæld		21.153	41
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.597</u>	<u>159</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.597</u>	<u>159</u>
Passiver		<u>21.066.671</u>	<u>21.776</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	21.011.538	105.800	21.617.338
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(999.464)	500.000	(499.464)
Egenkapital ultimo	500.000	20.012.074	500.000	21.012.074

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	36.663	14
Dagsværdireguleringer	65.570	0
	102.233	14

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	85
Regulering vedrørende tidligere år	(2.796)	0
	(2.796)	85

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.414.061
Tilgange	650.000
Kostpris ultimo	9.064.061
Nedskrivninger primo	(3.535.764)
Andel af årets resultat	(384.024)
Nedskrivninger ultimo	(3.919.788)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.144.273

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Smilla & Co. ApS	Odense	ApS	100,0	5.017.177	233.667
Vingo Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,0	127.095	(617.691)

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Vingo Ejendomme ApS. Afledt heraf indirekte for koncernselskabet ØS 31 ApS, idet Vingo Ejendomme ApS har afgivet støtteerklæring for ØS 31 ApS for 2019.
